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LEGO TECHNIC 42227 SUV
Jeep® Wrangler Rubicon

Cena 228,00 zł

Numer katalogowy 42227

Kod EAN 5702018065532

Ilość klocków 723 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Zainspiruj dzieci w wieku od 10 lat do przygód na drodze dzięki zestawowi LEGO® Technic SUV Jeep® Wrangler Rubicon
(42227). Chłopcy i dziewczynki mogą odkrywać wszystkie funkcje tego realistycznego modelu samochodu, takie jak układ
kierowniczy, zawieszenie i silnik V6. Podobnie jak prawdziwy Jeep, ta replika ma w sobie mnóstwo charakteru, dzięki czemu
jest świetnym prezentem dla miłośników samochodów. Zwróć uwagę na ciekawe detale, takie jak gumowa kaczuszka, którą
zgodnie ze zwyczajem fani umieszczają na samochodach marki Jeep. Zabawkowy samochód zawiera również zdejmowaną
deskę surfingową oraz otwieraną maskę z podpórką. Zabawki LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGOstanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii. Dzieci mogą
budować z pewnością siebie, korzystając z aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać modele, obracać je w 3D i
śledzić postępy dzięki prostym instrukcjom cyfrowym. Zestaw składa się z 723 elementów.

Zabawkowy model Jeepa® — zbuduj i odkrywaj ten realistyczny model LEGO® Technic SUV Jeep® Wrangler Rubicon
(42227) dla chłopców i dziewczynek w wieku od 10 lat
Układ kierowniczy, zawieszenie i silnik — użyj koła zapasowego, aby sterować modelem, przetestuj zawieszenie, które
pozwala Jeepowi® pokonywać przeszkody, i podnieś maskę, aby podziwiać silnik V6
Kaczuszka w Jeepie® — ten samochód LEGO® Technic zawiera gumową kaczkę symbolizującą zwyczaj, w ramach
którego fani umieszczają gumową kaczkę na pojazdach Jeep
Surfingowy styl — ten zestaw konstrukcyjny zawiera zdejmowaną deskę surfingową, dzięki czemu dzieci mogą
wyobrazić sobie podróż wzdłuż wybrzeża swoim Jeepem®
Pomysł na prezent dla fanów marki Jeep® — ten zestaw edukacyjny to świetny prezent dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 10 lat, którzy uwielbiają zabawki marki Jeep i zestawy do budowania samochodów
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele dzięki trójwymiarowym instrukcjom
Odkryj więcej zestawów — sprawdź inne ekscytujące zabawki z zestawów LEGO® Technic (sprzedawane osobno),
które odzwierciedlają realistyczne ruchy i mechanizmy, by inspirować młodych konstruktorów
Wymiary — LEGO® Jeep® w tym 723-elementowym zestawie ma 15 cm wysokości, 26 cm długości i 14 cm szerokości
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